
 

ZADAVACI DOKUMENTACE 
 

 

 

Zadávací dokumentace 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

(dále jen „zadávací dokumentace“) 

 

 

 

s názvem 

 

 

 

 

 

Pořízení strojního vybavení  pro společnost SANS SOUCI, s.r.o. - pokovovací výrobní zařízení na 

nanášení nanovrstev ve vakuu na 2D a 3D povrchy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZADAVACI DOKUMENTACE 
 

 

  

Obsah zadávací dokumentace: 

 

ČÁST 1 Pokyny pro zpracování nabídky  

ČÁST 2 Obchodní podmínky  

ČÁST 3 Technické podmínky  

 



 

 

ZADAVACI DOKUMENTACE 
 

 

ČÁST 1 

 

POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Obsah 

1. OBECNÉ POKYNY ............................................................................................................. 2 

2. IDENTIFIKACNI UDAJE ZADAVATELE ..................................................................... 2 

3. ZÁSTUPCE ZADAVATELE POVĚŘENÝ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH 

ČINNOSTÍ DLE UST. § 151 ZÁKONA..................................................................................... 2 

4. PREDMET VEREJNE ZAKAZKY ................................................................................... 2 

5. DALŠÍ INFORMACE A PODMÍNKY: ............................................................................. 3 

6. DOBA PLNENI VEREJNE ZAKAZKY ........................................................................... 3 

7. MISTO PLNENI VEREJNE ZAKAZKY .......................................................................... 3 

8. FINANCOVÁNÍ ................................................................................................................... 3 

9. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, ÚHRADA NÁKLADŮ ................................................ 4 

10. PROHLIDKA MISTA BUDOUCIHO PLNENI ............................................................... 4 

11. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI ...................................................... 4 

15. VARIANTY, ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................... 5 

16. DALSI POZADAVKY ZADAVATELE ............................................................................ 5 

17. POZADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPUSOB ZPRACOVANI NABIDKOVE CENY, 

MENA ............................................................................................................................................ 6 

18. JISTOTA - ZAJISTENI PLNENI POVINNOSTÍ UCHAZECE VYPLÝVAJICICH 

Z UCASTI V ZADAVACIM RIZENI ........................................................................................ 6 

19. POVINNÁ SOUČÁST NABIDKY ..................................................................................... 6 

20. POKYNY PRO VYPRACOVANI NAVRHU SMLOUVY .............................................. 7 

21. DALSI PODMINKY A POZADAVKY NA ZPRACOVANI NABIDKY....................... 7 

22. NÁKLADY UCHAZECE SPOJENE S PODANIM NABIDKY ..................................... 7 

23. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI .......................................................................... 7 

24. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ ....................................................... 8 

 

 



 

  
 

ZADAVACI DOKUMENTACE 
 

 

OPERAČNÍ PROGRAM PODNIKÁNÍ A INOVACE, OBLAST PODPORY 2.2, PROGRAM ROZVOJ - VÝZVA III, III. prodloužení 
 

1. OBECNÉ POKYNY 

1.1. Zadavatel zadává veřejnou zakázku v otevřeném zadávacím řízení, které se řídí zákonem 

č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále „zákon“) a souvisejícími 

předpisy. Náležitosti zadávacího řízení, které nejsou specificky uvedeny v těchto pokynech pro 

uchazeče, jsou dány ustanoveními tohoto zákona. 

1.2. Zadavatel dále upozorňuje uchazeče, že zadávací podmínky jsou souhrnem požadavků 

zadavatele, nikoliv však souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných 

předpisů a dalších norem, které se vztahují k předmětu veřejné zakázky a jeho realizaci, kterými 

se uchazeč při zpracování nabídky musí rovněž řídit. 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

   Název zadavatele:  SANS SOUCI, s.r.o. 

Sídlo:    Řeznická 656/14, Nové Město, 110 00 Praha 1  

Zastoupený:   Martin Cháb M.B.A., jednatel 

IČ:    27278727 

Kód státu:    CZ, Česká republika 

Kategorie zadavatele:  Dotovaný 

 

3. ZÁSTUPCE ZADAVATELE POVĚŘENÝ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ 

DLE UST. § 151 ZÁKONA 

Firma:  Allo Tender s.r.o. 

Sídlo: Radlická 2000/3, 150 00 Praha 5 

Jednající: Mgr. Lenka Hodková, jednatelka 

 Ing. Tomáš Hejl, jednatel 

IČ: 264 58 031 

DIČ: CZ264 58 031 

Kontaktní osoba:  Ing. Tomáš Hejl, Mgr. Eva Kaiserová 

Telefon:  +420 257 095 481/479 

E-mail:  verejne.zakazky@allotender.cz 

  (dále také jako „zástupce zadavatele“) 

 

Zástupce zadavatele je v souladu s ustanovením § 151 zákona zmocněn k zastupování 

zadavatele při výkonu práv a povinností podle zákona souvisejících se zadávacím řízením 

s výjimkou zadání veřejné zakázky (rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky), rozhodnutí 

o vyloučení dodavatele z účasti v řízení, zrušení řízení a rozhodnutí o způsobu vyřízení 

námitek.  

 

4. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1. Název veřejné zakázky:  Pořízení strojního vybavení  pro společnost SANS SOUCI, s.r.o. - 

pokovovací výrobní zařízení na nanášení nanovrstev ve vakuu na 2D a 3D povrchy 



 

  
 

ZADAVACI DOKUMENTACE 
 

 

OPERAČNÍ PROGRAM PODNIKÁNÍ A INOVACE, OBLAST PODPORY 2.2, PROGRAM ROZVOJ - VÝZVA III, III. prodloužení 
 

4.2. Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV:  

42665000-5 

38000000-5 

4.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je od 55 000 000 do 65 000 000 Kč bez DPH. 

 

4.4. Předmětem veřejné zakázky je pořízením pokovovacího výrobního zařízení na nanášení 

nanovrstev na 2D a 3D povrchy. Jedná se o unikátní výrobní zařízení, které je schopné nanášet 

široké spektrum nanovrstev a je schopné vytvářet vrstvy úplně nové. 

V současné době roste poptávka zákazníků společnost SANS SOUCI, s.r.o. po výrobcích, které 

se vyznačují přidanou hodnotou především v tom smyslu, že již nejsou pouze dekorativními 

prvky, ale disponují specifickými vlastnostmi, které dodávají produktu výraznou přidanou 

hodnotu.  

Díky technologii nanášení nanovrstev na různé 3D povrchy jako sklo, kov, keramika, nebo 

různé plasty, získávají tyto materiály zcela nové užitné vlastnosti, které lze využít při výrobě 

produktů se zcela novými a specifickými vlastnostmi. V tomto směru je možné uvést např. 

dekorativní 3D objekty, které aktivně reagují na okolní prostředí. 

Přesná specifikace veřejné zakázky je uvedena v Části 3 zadávací dokumentace. 

 

5. DALŠÍ INFORMACE A PODMÍNKY: 

5.1. Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 

nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 

popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 

vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel v takových případech výslovně 

umožňuje zhotoviteli pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky 

obdobných řešení. 

5.2. Dodavatel bude v souvislosti s realizací projektu se zadavatelem a dalšími subjekty a osobami 

na území České republiky komunikovat v českém jazyce. 

 

6. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

6.1. Termín pro dodání předmětu veřejné zakázky je nejpozději do 31.12. 2015 (bez ohledu na 

datum podpisu smlouvy). Podpis smlouvy s vybraným uchazečem je závislý na ukončení 

zadávacího řízení.  

 

7. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

7.1.  Místem plnění veřejné zakázky je okres Česká Lípa.  

 

8. FINANCOVÁNÍ 

8.1. Zakázka je financována z Operačního programu Podnikání a Inovace a z vlastních zdrojů 

zadavatele 

8.2. Zhotovitel umožní zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu financí 

ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu 

kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky 

dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem. 



 

  
 

ZADAVACI DOKUMENTACE 
 

 

OPERAČNÍ PROGRAM PODNIKÁNÍ A INOVACE, OBLAST PODPORY 2.2, PROGRAM ROZVOJ - VÝZVA III, III. prodloužení 
 

8.3. Dodavatel je povinen umožnit v plném rozsahu poskytovateli dotace, resp. jiným kontrolním 

orgánům, provedení kontroly svého účetnictví a realizace zakázky, jak vyplývá ze zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, a ze zákona 

č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

8.4. Dodavatel má povinnost po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat doklady 

související s plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu 

(zejména se jedná o poskytovatele, MF ČR, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr), z něhož je 

zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

 

9. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, ÚHRADA NÁKLADŮ 

9.1. Zadávací dokumentace se skládá z těchto částí: 

Část 1 ZD: Pokyny pro zpracování nabídky  

Část 2 ZD: Obchodní podmínky  

Část 3 ZD: Technické podmínky  

9.2. Zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 1 zákona uveřejní na profilu zadavatele kompletní zadávací 

dokumentaci ode dne uveřejnění Oznámení o zakázce, a to alespoň do konce lhůty pro podání 

nabídky. 

9.3. Adresa profilu zadavatele je:  

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5af7f009-7428-4601-b2e7-111e34681fe6. 

 

10. PROHLÍDKA MÍSTA BUDOUCÍHO PLNĚNÍ 

10.1. Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění.  

 

11. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 

11.1. Předpokladem posouzení a hodnocení nabídky uchazeče v otevřeném řízení je prokázání splnění 

kvalifikačních předpokladů. Uchazeč je povinen v souladu s § 50 zákona v nabídce prokázat 

splnění níže požadované kvalifikace. 

Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona,  

b) splní profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona,  

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona, 

d) splní technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona. 

 

12. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

Dodavatel předloží doklady, jimiž prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle 

§ 53 odst. 1 zákona.  

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních dle § 53 odst. 3 zákona. 

 

13. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY  

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5af7f009-7428-4601-b2e7-111e34681fe6


 

  
 

ZADAVACI DOKUMENTACE 
 

 

OPERAČNÍ PROGRAM PODNIKÁNÍ A INOVACE, OBLAST PODPORY 2.2, PROGRAM ROZVOJ - VÝZVA III, III. prodloužení 
 

Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 

a) Dle § 54 písm. a) zákona výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku 

nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. Dodavatel předloží 

prostou kopii dokladu. 

b) Dle § 54 písm. b) zákona dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu 

prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci. Dodavatel předloží prosté 

kopie dokladů. 

 

14. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

14.1. Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatelem v 

následujícím rozsahu: 

14.2. Uchazeč musí splnit technické kvalifikační předpoklady - splnění těchto předpokladů 

prokáže uchazeč, který doloží:  

Seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením 

jejich rozsahu a doby plnění. Uchazeč musí prokázat, že uskutečnil jako prodávající minimálně 

jednu dodávku pokovovacího zařízení na nanášení nanovrstev ve vakuu na 2D a 3D 

povrchy v rozsahu min. 35 mil. Kč bez DPH. 

 V seznamu dodávek musí být u jednotlivých dodávek minimálně následující údaje: 

- název dodávky,  

- identifikační údaje objednatele – kupujícího,  

- stručná charakteristika poskytovaného plnění, 

- rozsah dodávky,  

- doba plnění.  

K seznamu dodávek bude doloženo osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, 

pokud mu bylo zboží dodáno, nebo osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží 

dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo smlouva s jinou osobou a doklad 

o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení od této osoby získat 

z důvodů spočívajících na její straně.  

Z osvědčení, resp. prohlášení musí být jednoznačně rozpoznatelné, ke které konkrétní dodávce 

uvedené v seznamu se vztahují. 

 

Uchazeč doloží doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů v 

prosté kopii. 

 

15. VARIANTY, ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

15.1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

16. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

16.1. Ve smyslu ust. § 44 odst. 3 písm. j) zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč předložil v nabídce, 

jako součást návrhu kupní smlouvy Plán plnění veřejné zakázky, kde uchazeč popíše způsob 



 

  
 

ZADAVACI DOKUMENTACE 
 

 

OPERAČNÍ PROGRAM PODNIKÁNÍ A INOVACE, OBLAST PODPORY 2.2, PROGRAM ROZVOJ - VÝZVA III, III. prodloužení 
 

řešení z hlediska  

a) Softwaru 

b) Hardwaru 

c) Zajištění existence a funkčnosti požadovaných technologií 

a to vše v souladu s technickou specifikací, která je uvedena v Části 3 zadávací dokumentace. 

 

17. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY, MĚNA 

17.1.  Nabídková cena bude stanovena za kompletní splnění veřejné zakázky v souladu se zadávací 

dokumentací jako nejvýše přípustná, kterou nelze překročit ani v případě změny daňových 

předpisů. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení uchazeči 

předpokládají při plnění veřejné zakázky, a to včetně dopravy a pojištění pro transport, poplatků, 

vedlejších nákladů, kursových vlivů, obecného vývoje cen, apod.  

17.2. Měnou zadávacího řízení je CZK. 

17.3. Celková nabídková cena bude uvedena v členění na cenu celkem bez DPH a cenu celkem včetně 

DPH. Daní z přidané hodnoty se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž 

výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné 

ke dni podání nabídky.  

17.4. Požadovaný způsob stanovení nabídkové ceny uchazeč splní, jestliže uvede nabídkovou cenu 

dle požadavků stanovených výše do návrhu kupní smlouvy a uvede ji i v nabídce.  

 

18. JISTOTA - ZAJIŠTĚNÍ PLNĚNÍ POVINNOSTÍ UCHAZEČE VYPLÝVAJÍCÍCH 

Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

18.1. Zadavatel nepožaduje po uchazeči poskytnutí jistoty k zajištění svých povinností. 

 

19. POVINNÁ SOUČÁST NABÍDKY 

19.1. Nabídka bude mj. obsahovat tyto samostatné části: 

1. Krycí list nabídky, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

2. Obsah s uvedením jednotlivých oddílů s číslem strany, na které se dokumenty tvořící daný 

oddíl uvedené v obsahu nachází. 

3. Dokumenty prokazující splnění kvalifikačních předpokladů, a to v tomto řazení: 

 splnění základních kvalifikačních předpokladů, 

 splnění profesních kvalifikačních předpokladů,  

 prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti plnit veřejnou zakázku, 

 splnění technických kvalifikačních předpokladů. 

4. Návrh kupní smlouvy respektující veškeré zadávací podmínky. 

5. Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona: 

a) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 

zadavatele.  



 

  
 

ZADAVACI DOKUMENTACE 
 

 

OPERAČNÍ PROGRAM PODNIKÁNÍ A INOVACE, OBLAST PODPORY 2.2, PROGRAM ROZVOJ - VÝZVA III, III. prodloužení 
 

b) Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 

nabídek. 

c) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 

právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

20. POKYNY PRO VYPRACOVÁNÍ NÁVRHU SMLOUVY 

20.1. Součástí nabídky bude návrh smlouvy, který musí respektovat veškeré zadávací podmínky a být 

v souladu s předpisy platnými v ČR, zejména v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. Smlouva musí být vypracována podle vzorového znění obsaženého  v Části 2 

zadávací dokumentace. Ustanovení vzorového znění smlouvy  nesmí uchazeč  v návrhu 

smlouvy měnit, doplňovat ani jinak upravovat, pokud v zadávacích podmínkách není výslovně 

stanoveno jinak. V případě, že uchazeč vypracuje smlouvu v rozporu s uvedenými zadávacími 

podmínkami   bude jeho nabídka vyřazena a uchazeč vyloučen z účasti na zadávacím řízení pro 

nesplnění zadávacích podmínek. 

20.2. Návrh smlouvy předložený v nabídce bude podepsán osobou oprávněnou k právním jednáním  

jménem či za uchazeče. 

 

21. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

21.1. Nabídka bude podána písemně, v listinné podobě, v jazyce českém, a to v jednom originále.  

21.2. Nabídka bude odpovídajícím způsobem zabezpečena proti možné manipulaci s jednotlivými 

listy včetně příloh a proti jejich vypadnutí. Zabezpečení bude provedeno pevným, 

nerozebíratelným svázáním, ale zároveň tak, aby bylo možné jednotlivé stránky nabídky při 

listování bezproblémově obracet. Všechny listy nabídky vč. příloh budou v pravém dolním rohu 

vzestupně a řádně očíslovány.  

21.3. Lhůta a místo podání nabídek 

Nabídku je možné podat na adrese zástupce zadavatele – Allo Tender s.r.o., Radlická 2000/3 

150 00 Praha 5 v pracovních dnech od 9:00 do 15:00 hodin tak, aby byla nabídka doručena 

nejpozději do konce lhůty pro podání nabídky. 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena v Oznámení o zakázce. 

 

22. NÁKLADY UCHAZEČE SPOJENÉ S PODÁNÍM NABÍDKY 

22.1. Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný uchazeč. 

22.2. Zadavatel nenese odpovědnost za žádné výdaje ani ztráty jakéhokoli druhu (a nebude je tedy 

hradit), které případně utrpí uchazeč v souvislosti s účastí v zadávacím řízení. 

 

23. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

23.1. Zadavatel ani komise nesmí otevřít obálku před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Otevírání 

obálek bude zahájeno v termínu uvedeném v Oznámení o zakázce, to v sídle zástupce 

zadavatele (Allo Tender s.r.o., Radlická 2000/3, 150 00 Praha 5). Nabídky podané po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek komise pro otevírání obálek neotevírá a zadavatel, v souladu 

s ustanovením § 71 odst. 5 zákona, bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla 

podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

23.2. Otevírání obálek se musí zúčastnit zástupce zadavatele. Dále se otevírání obálek bude účastnit 



 

  
 

ZADAVACI DOKUMENTACE 
 

 

OPERAČNÍ PROGRAM PODNIKÁNÍ A INOVACE, OBLAST PODPORY 2.2, PROGRAM ROZVOJ - VÝZVA III, III. prodloužení 
 

zástupce organizátora a max. 1 osoba za každého uchazeče, který podal nabídku, a to na základě 

plné moci k účasti na otevírání obálek s nabídkami  

23.3.  Účastníci přítomní otevírání obálek s nabídkami potvrdí svou účast podpisem v listině 

účastníků, kterou zadavatel přiloží k protokolu o otevírání obálek s nabídkami. 

 

24. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ 

24.1. Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) zákona na základě nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

24.2. Hodnotící komise seřadí nabídky, které splnily veškeré požadavky zadavatele, od nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější 

nabídka bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

 

 

 



 

  
 

ZADAVACI DOKUMENTACE 
 

 

OPERAČNÍ PROGRAM PODNIKÁNÍ A INOVACE, OBLAST PODPORY 2.2, PROGRAM ROZVOJ - VÝZVA III, III. prodloužení 
 

 

PŘÍLOHA Č. 1  

KRYCÍ LIST NABÍDKY  

VZOR  

Příloha č. 1 Krycí list nabídky  

Identifikační údaje uchazeče:  

 

a) Právnické osoby 

Obchodní firma nebo název:  

Sídlo/místo podnikání:  

Právní forma:  

IČ:  

DIČ:  

Členové statutárního orgánu:  

 

 

Jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem 

právnické osoby (doložit originál či úředně 

ověřenou kopii dokladu o takovém 

oprávnění): 

 

 

 

Kontaktní osoba:  

Adresa:  

Telefon/fax:  

E-mail:  

 

 

 

 

 ………………………………………….. 

 Podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče 

 

 


		2015-09-16T21:46:28+0200
	Radlická 2000/3, 150 00 Praha 5




